РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Туриловского сельского поселения
от 26.04.2013 № 40 «Об утверждении Положения
об Администрации Туриловского сельского поселения»
           Принято

Собранием  депутатов                                                                          27 мая 2016  года

         В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 26.04.2013 № 40 «Об утверждении Положения об Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:

        1.1. В  пункте 4.1. раздела 4 Приложения:
        пункт 17 изложить в следующей редакции:

        «17) обеспечивает условия для развития на территории Туриловского сельского поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организует проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Туриловского сельского поселения;»;

        пункт 20  изложить в следующей редакции:

 «20) участвует в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

 в пункте 23  слова «, в том числе путем выкупа,» исключить;

        пункт 26 признать утратившим силу;

        пункт 53 считать пунктом 54 соответственно;

        дополнить пунктом 53 следующего содержания:

        «53) участвует в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» в выполнении
комплексных кадастровых работ;».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

х. Венделеевка

27 мая 2016  года

№ 192

2